
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 

Dyrektora Zakładu Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego 

z dnia 19.12.2024 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego w Zakładzie Informatyki Lasów Państwowych im. 

Stanisława Kostki Wisińskiego. 

 (Znak:DK.012.5.2024) 

 

Na podstawie § 3 ust. 10 Zarządzenia nr 47 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 04 czerwca 2013 r. w sprawie funkcjonowania Zakładu Informatyki Lasów Państwowych 

zarządzam co następuje: 

§ 1.   

 

1. W Regulaminie organizacyjnym Zakładu Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki  

Wisińskiego stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 40/2024 Dyrektora Zakładu Informatyki 

Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego z dnia 10.12.2024 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„Dyrektor przypisane z mocy prawa i innych unormowań zadania realizuje przy pomocy 

Zastępcy Dyrektora, Głównego Księgowego, kierowników komórek organizacyjnych, 

wyodrębnionych w strukturze organizacyjnej Zakładu.” 

 

2) § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„Zastępca Dyrektora, Główny Księgowy, kierownicy komórek organizacyjnych działają w 

ramach udzielonych przez Dyrektora uprawnień, pełnomocnictw, zakresów czynności i 

obowiązków oraz stosownie do uregulowań zawartych w niniejszym regulaminie.” 

 

3) § 8 ust. 1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie:  

„Zespół Kancelaria, administracja i BHP – symbol K”. 

 

4) § 8 ust. 1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie:  

„Komórka ds. controllingu i wdrażania procedur ITIL oraz kompetencji informatycznych Straży 

Leśnej – symbol DC”. 

 

5) § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„Pracownicy zatrudnieni w ZILP, w ramach poszczególnych komórek organizacyjnych, 

podlegają bezpośrednio osobom kierującym tymi komórkami organizacyjnymi”. 

 

6) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Zakresy czynności i obowiązków dla: Zastępcy Dyrektora, Głównego Księgowego i 

kierowników komórek organizacyjnych, ustala Dyrektor na podstawie zadań tych komórek 

organizacyjnych”. 

 

7) § 10 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  



„Z czynności związanej z przekazaniem lub przyjęciem stanowiska pracy należy sporządzić 

protokół podpisany przez przekazującego i przyjmującego oraz właściwego przełożonego lub 

osobę przez niego upoważnioną. Dotyczy to stanowisk: Dyrektora, Zastępcy Dyrektora, 

Głównego Księgowego i kierowników komórek organizacyjnych ZILP”. 

 

8) § 23 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Każdy kierownik komórki organizacyjnej ZILP może wnioskować o naradę lub złożyć 

propozycje tematyki narady”. 

 

9) Tytuł § 29 otrzymuje brzmienie:  

„Zespół Kancelaria, administracja i BHP (K)”. 

 

10) Tytuł § 30 otrzymuje brzmienie:  

„Komórka ds. controllingu i wdrażania procedur ITIL oraz kompetencji informatycznych Straży 

Leśnej (DC)”. 

 

2. Załącznik nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Zakładu Informatyki Lasów Państwowych im. 

Stanisława Kostki Wisińskiego wprowadzonego Zarządzeniem nr 40/2024 Dyrektora Zakładu 

Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego z dnia 10.12.2024 r. otrzymuje 

brzmienie zgodne z  załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 

     § 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 40/2024 Dyrektora Zakładu Informatyki Lasów Państwowych im. 

Stanisława Kostki Wisińskiego z dnia 10.12.2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

organizacyjnego w Zakładzie Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego 

pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 r. 

 

 


		2024-12-19T08:25:28+0100
	Michał Kowalski


		2024-12-19T09:03:19+0100
	Dariusz Aleksander Gąsiorowski




